
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/rychleschnouci-rucnik-spokey-sirocco-
m-40x80-zeleny/

Rychleschnoucí ručník Spokey Sirocco M
40x80 - zelený

Kód zboží: 924994
Značka: Spokey
Rozměry: 40x80

Popis:
Rychleschnoucí plážový ručník Spokey Sirocco je ideální pro kempování, prázdninové
výlety nebo dovolenou u vody. Využijete jej také při návštěvě posilovny nebo bazénu.

Navzdory jeho velikosti, ručník zabírá o cca 80 % méně místa, je 6x lehčí a 4x rychleji
absorbuje vodu než klasický ručník.

Rychleschnoucí materiál je měkký a příjemný na dotek. Díky jeho vlastnostem schne
mnohem rychleji než standardní ručník.

Pro snadnější a pohodlné přenášení a úschovu je součástí ručníku obal a odnímatelné
poutko, které umožňuje pověsit ručník na háček.

Parametry:
• Materiál: 80% polyester, 20% polyamid
• Rozměry (cm): 80 x 40
• Výška (cm): 80
• Šířka (cm): 40
• Materiálové složení: polyester + polyamid
• Balení: 1 ks

Fotky:

https://armik.cz/rychleschnouci-rucnik-spokey-sirocco-m-40x80-zeleny/





	Rychleschnoucí ručník Spokey Sirocco M 40x80 - zelený

